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حمایت رؤسای جمهور و مجلس لبنان
از عملیات حزب الله در عرسال

رئیس جمهور و رئیس مجلس لبنان با اعلام حمایت 
از عملیات رزمندگان مقاومت و نیروهای ارتش لبنان 
علیه گروه های تروریستی تکفیری تاکید کردند که 
این عملیات، امنیت و ثبات را به لبنان و مرزهای آن 

بازمی گرداند.
ژنرال »میشل عون« رئیس جمهور و »نبیه بری« رئیس 
مجلس لبنان با اعلام حمایت از عملیات رزمندگان مقاومت 
و نیروهای ارتش لبنان در بلندی های شهرک عرسال علیه 

گروه های تروریستی تکفیری از جمله داعش و جبهه النصره 
تاکیــد کردند که این عملیات، امنیت و ثبات را به لبنان و 
مرزهــای آن بازمی گرداند. رئیس جمهــور لبنان عصر روز 
دوشنبه در جلسه ای با روسای نهادهای امنیتی ، نظامی این 
کشور، از عملیات چند روز اخیر رزمندگان مقاومت و نیروهای 
ارتــش حمایت کرد. نبیه بری رئیس پارلمان لبنان نیز در 
دیدار با تنی چند از نمایندگان مجلس از عملیات رزمندگان 

مقاومت در بلندی های شهرک عرسال حمایت کرد.

قلیچدار اوغلو: اردوغان ارسال سلاح
 برای تروریست های النصره را متوقف کند

رهبر بزرگ ترین حزب مخالف دولت ترکیه 
از رئیس جمهور این کشور خواست به مداخلات 
در سوریه پایان دهد و ارسال سلاح برای جبهه 

النصره را قطع کند.
»کمال قلیچدار اوغلو« رهبر حزب »جمهوری خواه 
خلــق« گفت، »رجب طیب اردوغان« به جای اتخاذ 
سیاســت خارجی منســجم و قابل اطمینان، باعث 

مشــکلات جدی در روابط میان ترکیه با بسیاری از 
کشورها شد. قلیچدار اوغلو اظهار داشت: ارسال سلاح 
برای جبهه النصره در سوریه، مداخله در امور داخلی 
این کشــور و دامن زدن به خونریزی در سوریه، امر 
قابل قبولی نیست. وی گفت: باید پرسید ما در روابط 
خود با سوریه چه مشکلی داریم؟ چرا در امور داخلی 

این کشور مداخله می کنیم؟
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سرویس خارجی -
مقاومت مردم فلسطین نتیجه داد وکابینه امنیتی 
رژیم صهیونیستی سرانجام به حذف گیت های فلزی 
کنترل تردد مقابل مســجدالاقصی رأی داد وشبانه 

گیت ها را جمع کردند.
مقاومت دلیرانه مردم فلســطین پس از 12 روز نتیجه 
داد و رژیم صهیونیستی در پی ایستادگی فلسطینیان مجبور 
شد شبانه گیت های بازرسی را که در ورودی مسجد الاقصی 
نصب کرده بود، برچیند.کابینه امنیتی رژیم صهیونیســتی 
روز گذشــته در بیانیه ای اعلام کرد، اسرائیل تصمیم گرفته 
تا گیت های کنترل تردد در ورودی مسجدالاقصی بردارد. 

روزنامه »معاریو« شنبه شب گزارش داده بود در نشست 
میان فرمانده پلیس قدس و رئیس شهرداری آن تصمیم گرفته 
شــده گیت های تردد برداشته شود و به جای آن سیم های 
خاردار )فنس( کار گذاشته شود تا نظامیان رژیم صهیونیستی 
بتوانند هر شخصی را که وارد مسجدالاقصی می شود، بررسی 

کنند و تفتیش بدنی صورت بگیرد. 
پیش از این نیز گزارش شــده بود، کابینه امنیتی رژیم 
صهیونیستی تصمیم گرفته است تا ردیاب های فلزی نصب 
شده در ورودی های »مسجد الاقصی« را با گیت های کنترل 

تردد جایگزین کند. 

یکی از مقامات ارشد رژیم صهیونیستی که در نشست 
4ســاعته کابینه امنیتــی حاضر بود، تأکیــد کرد که این 
گیت های فلزی با ابزاری پیشرفته تر که »بازرسی هوشمند« 

را میسر می سازد، جایگزین خواهند شد.
 وی افــزود، عــلاوه بــر گیت هــای فلــزی، برخی از 
دوربین هایی که در این مکان مقدس طی چند روز گذشته 
نصب شده بود، نیز برداشته خواهد شد. به دنبال رأی کابینه 
رژیم صهیونیستی، نیروهای امنیتی رژیم صهیونیستی شبانه 

برداشتن گیت های فلزی مقابل مسجدالاقصی را آغاز کرده اند. 
فلســطینی ها از روز جمعه 23 تیرماه مبارزه گسترده ای را 
علیه صهیونیســت ها به دلیل بستن درهای مسجدالاقصی 
آغــاز کردند و در این مدت 6 نفر شــهید و 620 تن دیگر 

مجروح شدند. 
خشــونت وحشیانه صهیونیســت ها علیه مردم مظلوم 
فلســطین با واکنش های شــدید جهانی مواجه شد و اکثر 

کشورها جنایات اشغالگران اسرائیلی را محکوم کردند.

ادامه تظاهرات
صدها اســپانیایی در شــهر مادرید در حمایت از مردم 
فلسطین دســت به تظاهرات زده و اقدامات خصمانه رژیم 
صهیونیســتی در کرانه باختری را محکوم کردند. در جمع 
تظاهرکنندگان اسپانیایی در مادرید، »موسی عامر عوده«، 
ســفیر فلسطین در اسپانیا نیز حضور داشت. عوده از دولت 
اســپانیا خواست تمامی اشــکال تجارت، سرمایه گذاری و 
توافقنامه ها با تل آویو را که رژیمی تروریستی است، متوقف 

کند.
به گزارش ایسنا به نوشــته روزنامه الیوم السابع مصر، 
تظاهرکنندگان در میدان »سول« شهر مادرید جمع شده و 
شعارهایی در راستای اعلام همبستگی خود با مردم فلسطین 
سر داده و خواستار تحریم اسرائیل شدند و تاکید کردند که 
فلسطین اشغالی باید آزاد شده و درب های مسجد الاقصی 

باید به روی فلسطینی ها و همه گشوده شوند. 
در مصــر، انگلیس، ترکیه، اردن و شــهر نیویورک نیز 
تظاهرات مردم در اعتراض به اقدامات محدودکننده اعمال 
شده از سوی اسرائیل علیه فلسطینی ها در قدس ادامه دارد 
و تظاهرکنندگان با شــعار دادن علیه اسرائیل و آتش زدن 
پرچم این رژیم خشــم خود را نسبت به جنایات اشغالگران 

نشان می دهند. 

نتانیاهو مقابل مقاومت فلسطین زانو زد
جمع آوری شبانه گیت ها در مسجدالاقصی

حزب الله از تروریست های جبهه النصره خواست 
سلاح را در سوریه و لبنان زمین بگذارد

عربستان
معاریو: یک نویســنده اســرائیلی در روزنامه معاریو از 
سیاســت دولت اشغالگر اســرائیل در پنهان کردن روابط 
محرمانه خود با عربستان  انتقادکرد و گفت: با توجه به نیاز 
شدید عربستان به اسرائیل، زمان آن رسیده است که روابط 
اسرائیل و عربستان سعودی تغییر کند. این روزنامه افزود، با 
گذشت زمان اسرائیل به معشوقه پنهان عربستان تبدیل شده 
است و انتظار می رود اسرائیل با علنی کردن  روابط خود با 
عربستان به مصالح خود خدمت کند. معاریو از دولت اشغالگر 
اسرائیل خواست دیدارهای محرمانه با سعودی را انکار نکند.

ترکیه
ان.تی.وی: حکم دستگیری 81 نفر با دستور دادستان 
کل آنــکارا بــه اتهام همکاری با گروه گولن و اســتفاده از 
نرم افــزار ارتباط محرمانه بایلوک صادر شــد. این متهمان 
جــزو کارکنان مدارس گولــن در ترکیه بودند که در ادامه 
دســتگیری و تحقیقات از عوامــل مرتبط با گروه گولن، با 
دستور دادستان شهرهای آنکارا حکم دستگیری آنها صادر 
شده است. شبکه تلویزیونی ان.تی.وی ترکیه هفته گذشته 
تعداد بازداشت شــدگان بعد از کودتای نافرجام 1٥ جولای 

2016 این کشور را 169 هزار و 113 نفر اعلام کرد.
 به گزارش این رسانه، در یک سال گذشته ٥0 هزار و 

٥10 نفر نیز زندانی شده اند. 
در کودتای 1٥ جولای سال 2016 )2٥ تیرماه 139٥( 

ترکیه 249 نفر کشته و 2 هزار و 193 نفر نیز زخمی شدند.
یمن

العرب: کمیته بین المللی صلیب سرخ در بیانیه ای اعلام 
کرد که اوضاع انسانی در یمن به سطح فاجعه آمیزی رسیده 
است. »پیتر ماوریر« رئیس کمیته بین المللی صلیب سرخ 
گفت: فاجعه بزرگ این اســت که شیوع بیماری وبا فاجعه 
انسانی و ساخته بشر است. این یکی از تبعات مستقیم هدف 
قرار گرفتن زیرساخت های یمن است که به دنبال آن سیستم 
بهداشتی نابود شد. وی افزود: جلوگیری از مرگ و میر بیشتر 
در این کشــور امر ممکن است، اما باید محاصره کشورهای 
متخاصم علیه یمن کاهش یابد و اجازه ورود مواد دارویی و 
بهداشتی به این کشور داده شود. کمیته بین المللی صلیب 
ســرخ حدود دو هفته گذشته اعلام کرده بود که هر روز 7 

هزار مورد ابتلا به وبا در یمن ثبت می شود.
مالدیو

آسوشیتدپرس: نیروهای امنیتی مالدیو به دنبال هجوم 
قانونگذاران مخالف دولت به ساختمان پارلمان به منظور 
رای گیری برای اســتیضاح رئیس پارلمان این کشور که 
هم پیمان دولت اســت، اقدام به مسدود کردن پارلمان 
به دســتور رئیس جمهور کردند. مخالفان دولت »یمین 
عبدالقیوم«، رئیس جمهور مالدیو را متهم کردند به اینکه 
دستاوردهای دموکراتیکی که از زمان استقرار دموکراسی 
چند حزبی در مالدیو در ســال 2008 به دست آمده را 
خنثی کرده اســت. به گفته مخالفان دولت، قرار بود روز 
دوشنبه مسئله رای عدم اعتماد به عبدالله مسیح محمد، 
رئیس پارلمان مالدیو بررسی شود. اما  دولت مالدیو اعلام 

کرد که قرار نیست هیچ گونه رای گیری صورت گیرد.
اسپانیا

فیگارو: کارلس پوجدمــون، رئیس منطقه کاتولونیای 
اســپانیا گفت، حتی در صورتی که دادگاه قانون اساســی 
اســپانیا برگزاری همه پرســی در این منطقه را غیرقانونی 
اعلام کنــد، کاتالان ها این رفراندوم را در اول اکتبر برگزار 
خواهند کرد. وی افزود، در صورت مخالفت قانون اساســی 
نیز، ما طرح برگزاری همه پرسی استقلال را کنار نخواهیم 
گذاشت. رئیس منطقه کاتالونیا تصریح کرد: هیچ تهدیدی 
نمی تواند کاتالان ها را از تصمیم گیری درباره آینده خود در 

مسیری دموکراتیک باز دارد.
مصر

روسیا الیوم: ارتش مصر از انفجار خودرویی بمب گذاری  
شــده در شمال شــبه جزیره سینا و کشــته شدن هفت 
غیرنظامــی در اثر آن خبر داد. در بیانیه ای که ســخنگوی 
ارتش مصر درباره این انفجار منتشــر کرد، آمده است، این 
خودروی بمب گذاری شده پس از عملیات برای ممانعت از آن 
منفجر شد، از آنجایی که خودروی مذکور حامل حدود 100 
کیلوگرم مواد منفجره بود، انفجار شدیدی ایجاد کرده و باعث 
کشته شدن هفت غیرنظامی از ساکنان شبه جزیره سینا شد. 
طبق این بیانیه، قربانیان انفجار یاد شــده سه مرد، دو زن و 
دو کودک بودند که زمان انفجار به شکلی اتفاقی در نزدیکی 

محل استقرار نیروهای امنیتی در منطقه حضور داشتند.
نیجریه

فارس: انفجــار انتحاری در یــک اردوگاه آوارگان در 
نزدیکی مایدوگوری واقع در شمال شرقی نیجریه 3 کشته 

و 17 زخمی بر جای گذاشت. »عبدالقادر ابراهیم« مسئول 
آژانس ملی مدیریت وضعیت اضطراری گزارش داد که یک 
زن و مرد با منفجر کردن کمربند انفجاری خود در اردوگاه 
»دالوری« دستکم 3 نفر را کشته و 17 نفر دیگر را زخمی 
کردند. به گفته وی حدود ٥0 هزار آواره ساکن این اردوگاه 
هســتند و نیروهای امنیتی یک عامل انتحــاری دیگر را 
رصــد کرده و عملیات وی را پیش از منفجر کردن کمربند 
انفجاری خود، خنثی کردند. تاکنون حدود 20 هزار نفر در 
نیجریه قربانی حملات گروه تروریستی »بوکوحرام« شده 
و علاوه بر آن حدود 2/6 میلیون نفر نیز از خانه و کاشــانه 

خود آواره شده اند.
اردن

دیلی میل: رسانه های اردن تصاویر مربوط به تیراندازی 
به سه ســرباز ارتش آمریکا در تاریخ 4 نوامبر 2016 را به 
تازگی منتشر کردند. هفته گذشته دادگاه نظامی گروهبان 
یکم اردنی را که با تیراندازی خود این سه سرباز آمریکایی 
را کشــته بود به حبس ابد با اعمال شاقه محکوم کرد. این 
سرباز اردنی در دفاع از خود گفته بود که تصور کرده پایگاه 
هدف حمله قرار گرفته است. در تصاویر ویدئویی منتشر شده 
6 خودرو قصد ورود به پایگاه را داشــتند که شخصی خارج 
از زاویه دوربین اقدام به تیراندازی به سوی آنها می کند. دو 
ســرباز آمریکایی که در خودروی اول قرار داشتند در این 
تیراندازی کشته می شوند. دو سرباز دیگر با خروج از خودروی 
خود به سوی سرباز اردنی تیراندازی می کنند اما در نهایت 
سرباز اردنی با خروج از پایگاه و تیراندازی به سوی آنها یک 

سرباز آمریکایی دیگر را نیز به قتل می رساند.

وزیر خارجه روسیه با هشدار در مورد افزایش تنش ها در روابط 
روسیه و آمریکا گفت: در روابط مسکو و واشنگتن، مسائلی شبیه 
بمب های ساعتی وجود دارد که اندک اندک در حال عمل کردن 

است. 
 روابط روسیه و آمریکا از سال 2014 در چارچوب پرونده اوکراین، به 
دلیــل تحریم های متقابل و افزایش حضور نظامیان غربی نزدیک و حتی 
هم مرز روسیه در شرق اروپا تیره تر شده است به طوری که برخی از شروع 

دوره جدید جنگ سرد بین دو قدرت سخن به میان آورده اند.
اواخر سال 2016 نیز اوباما در روزهای پایانی مسئولیت خود، دستور 
اخراج ناگهانی 3٥ دیپلمات روسیه و توقیف دو ملک دیپلماتیک این کشور 
در واشــنگتن و نیویورک را صادر کرد که اکنون به گرهی بزرگ تبدیل 
شده و دولت ترامپ هم اقدامی برای حل آن نکرده است. طی این مدت 

تحریم های ضد روسی نیز به طور مرتب در آمریکا تشدید شده است.
در رابطه با افزایش تنش ها در روابط دو کشــور سرگئی لاوروف روز 
سه شنبه با بیان اینکه روسیه و آمریکا باید راه های همکاری در حل مسائل 
مهم بین المللی را بیابند، تاکید کرد: آنچه در روابط دو کشور جریان دارد، 

خرسند کننده نیست. 
به گــزارش ایرنا لاوروف در گفت وگو با شــبکه تلویزیونی »روداو« 
گفت: در روابط مسکو و واشنگتن مسائل و مشکلات بسیار زیادی از دوره 
حکومت باراک اوباما رئیس جمهوری ســابق آمریکا به جای مانده که در 
واقع شبیه بمب ساعتی است و اندک  اندک عمل می کند. وی ادامه داد: 
تصمیم های آن زمان )اوباما( در شرایط شور و هیجان بر اثر نتایج انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا )شکست هیلاری کلینتون( بود، حرکات خارج 
از کنترل انجام شــد و همه تلاش را برای ضربه زدن به روابط واشنگتن 

و مسکو بکار بست.
وزیر خارجه روســیه ، گفت: می دانیم کار برای سیاســتمدارانی در 
واشنگتن که می خواهند با وجود شرایط روس ستیزی جنون آمیز افزایش 
یافته در ماه های اخیر، فعالیت کنند چه اندازه دشوار شده و این شرایط 

برای افراد خردمند، پیچیده و مشکل است.
لاوروف ادامه داد که با بســیاری از سیاستمداران آمریکایی در دوره 
تصدی مقام نمایندگی دائم روسیه در سازمان ملل تماس داشته ام، ولی 
هیچگاه تصور نمی کردم، می توانند تا این حد مشکلات عصبی داشته باشند. 
وی تاکیــد کرد: تمــام ادعاهایی که از رســانه های آمریکایی اعم از 
روزنامه ها یا شــبکه های تلویزیونی در مورد مداخله روسیه در انتخابات 
آمریکا مطرح می شود، بی پایه و اساس است. لاوروف در پایان خاطرنشان 
کرد که روسیه در این شرایط به اهدافی که دونالد ترامپ رئیس جمهوری 
آمریکا در جریان مبارزات انتخاباتی برای عادی شدن روابط دو کشور بیان 

کرد، اقدام متقابل می کند.

واکنش شدید مسکو به اقدامات خصمانه واشنگتن
لاوروف: بمب ساعتی روابط روسیه و آمریکا 

در حال عمل کردن است
در ایتالیا نقاب ترامپ به ســوژه جدیدی تبدیل شده است. 
تصاویر دوربین های مدار بسته در تورین ایتالیا سارقانی را نشان 
می دهد که با زدن نقاب ترامپ به صورت خود، روی دوربین های 
نصب شده در اطراف دستگاه خودپرداز را می پوشاندند. آنها با زدن 
این نقاب ها به دنبال سرقت پول های خودپرداز ها را داشته اند که 

از بدشانسی توسط پلیس بازداشت شده اند.
در روســیه نیز عروسک های ترامپ به سوغات مورد علاقه مردم این 
کشور تبدیل شده است. در کنار عروسک های سنتی ماتروشکا در روسیه 
که نشان دهنده دخترهایی با صورت های گرد است، به تازگی عروسک هایی 
به عنوان ســوغات در روســیه رواج یافته است که چهره ترامپ را نشان 
می دهند. در آخرین ســال های حکومت اتحاد جماهیر شوروی، سوغات 
 فروشان، فروش چهره های فکاهی از سران کمونیست روسیه را در دستور 
کار خود قرار داده بودند. امروزه محبوب ترین این عروســک ها ولادیمیر 
پوتین رئیس جمهور روسیه و دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا هستند.

ترامپ همه جوره سوژه رسانه ها در غرب و شرق عالم است. در آمریکا 
وی به شدت، هم از سوی رسانه ها و هم از سوی جریان های متنفذ سیاسی 
تحت فشار است. روزی نیست که موضوع برکناری وی به  دلیل ناتوانی در 
انجام امور یا مشکلات روانی در رسانه های آمریکا مطرح نشود تحقیقات در 
مورد نقش روسیه در انتخاب ترامپ نیز به نزدیک ترین حلقه اطرافیان وی 
رسیده و پسرش جونیور باید توضیح دهد که چرا پیش از انتخابات با وکیل 
روسی دیدار کرده است. همزمان سریال برکناری و استعفای مقامات دولت 
ترامپ مثل تیلرســون وزیر خارجه به نقطه بحرانی خود رسیده است. با 
وجود این وضعیت است که ترامپ در جریان سخنرانی خود در ویرجینیای 
غربی وضع سیاسی کشور را به مرداب تشبیه کرد و گفت: من به واشنگتن 
و کاخ سفید رفتم و همه سیاستمداران و باتلاق موجود را دیدم. این اصلا 
مکان خوبی نیست. من اعلام کرده ام باید به جای عبارت باتلاق سیاسی 

از عبارت چاه مستراح و یا شاید مرداب استفاده کنیم.

تصویر ترامپ نقاب سارقان ایتالیایی!

قطر برای شروع گفت وگو با چهار کشور عربستان، امارات، بحرین و 
مصر دو شرط گذاشت.

وزیر خارجه قطر دو اصل را برای گفت وگو با کشــورهای تحریم کننده قطر 
تعیین کرد و گفت: این کشورها باید قبل از آغاز گفت وگو با قطر این دو اصل را 
رعایت کنند. به گزارش ایســنا، »محمد بن عبدالرحمان آل ثانی«، وزیر خارجه 
قطر به شــبکه خبــری الجزیره گفت: »اصل اول برای گفت وگو با کشــورهای 
تحریم کننده احترام به حق حاکمیت کشــورها و قوانین بین المللی بوده و اصل 
دوم این اســت که گفت وگو منجر به تعهدات متقابلی شود که همه طرف های 

بحران ملزم به رعایت آن باشند.«
وی تاکید کرد: »هماهنگی های امنیتی قطر با عربســتان که با آغاز بحران 
اخیر منطقه متوقف شد، عربستان را از حملات تروریستی متعددی نجات داد.« 
وزیر خارجه قطر در ادامه ادعای مطرح شده از سوی امارات مبنی بر اینکه این 
کشــور حســابی در بانک مرکزی قطر به ارزش 800 میلیارد دلار برای حمایت 
از تروریســم دارد را رد کرد. چهار کشور عربستان، امارات، بحرین و مصر از 1٥ 
خرداد گذشــته روابط دیپلماتیک خود با قطر را با طرح ادعای حمایت دوحه از 

تروریسم قطع کردند.
از سوی دیگر، خبرگزاری دولتی عربستان اعلام کرد که عربستان، مصر، امارات 
متحده عربی و بحرین 9 فرد و 9 شرکت را به اتهام ارتباط با قطر و فعالیت های 
تروریســتی در فهرست سیاه قرار داده اند. بر اساس این گزارش، 4 کشور عربی 
که پیش از این نیز ده ها مقام مرتبط با قطر را در فهرست سیاه قرار داده بودند. 
ورودی های جدید به این فهرســت شامل شرکت هایی از لیبی و یمن هستند و 
افرادی نیز از قطر یمن و کویت به فهرست سیاه افزوده شده اند. این افراد متهم 
به داشتن روابط مستقیم با مقام های رسمی قطری شده اند. کشورهای عربی این 
افراد و شرکت ها را به دست داشتن در تامین مالی گروه های تروریستی فعال در 

سوریه از جمله جبهه النصره کرده اند.
خبر دیگر اینکه، پایگاه اطلاع رســانی »اســکای نیوز عربی« که با خاندان 
حاکم در »ابوظبی« ارتباط دارد، از انتشــار اسنادی خبر داد که بنا به گفته این 
رســانه نشان می دهد قطر پشــت حملات تروریستی 11 سپتامبر در نیویورک  
بوده است. نشریه آمریکایی فارین پالیسی در این خصوص گزارش کرد، اسکای 
نیوز عربی که صاحب آن »منصور بن زاید آل نهیان« پســر امیر پیشین امارات 
متحده عربی است، در صدد است تا روز چهارشنبه هفته جاری، اسنادی تحت 
عنوان »قطر....جاده ای به ســوی منهتن« را منتشر کند. این اسناد بر دیدار مغز 
متفکر حملات 11 سپتامبر یعنی »خالد شیخ محمد« از قطر در سال 1996 و 
همچنین »حمایت طولانی مدت قطر از وی به ویژه حمایت و کمک مالی برای 
رسیدن به اهداف و طرح های تروریستی اش« متمرکز شود. این در حالی است که 
تاکنون اسناد زیادی از نقش عربستان در این حملات منتشر شده است و حتی 

دادگاه های آمریکا نیز عربستان را در این مورد محکوم کرده اند.

وارونه شدن اوضاع علیه آل سعود
قطر برای گفت وگو شرط گذاشت

بر اثر عملیات انتحاری تروریســت ها علیه 
پلیس لاهور، دست کم ۲۶ نفر کشته و بیش از ۵8 
نفر زخمی شدند. طالبان مسئولیت این عملیات 

در پاکستان را بر عهده گرفت.
بــه گزارش فارس، بر اثــر عملیات انتحاری علیه 
پلیــس لاهور کــه در بازار میــوه و تره بــار خیابان 
»فیروزپور« صورت گرفت دســتکم 26 نفر کشته و 
بیش از ٥8 نفر زخمی شدند.  بیش از 9 نفر قربانیان 
این حادثه تروریستی نیروهای پلیس هستند. طالبان 
پاکستان در بیانیه ای ضمن پذیرفتن مسئولیت انفجار 
در بازار میوه و تره بار شهر لاهور اعلام کردند که عامل 
انتحاری از یک دستگاه موتورسیکلت بمب گذاری شده 

برای هدف قرار دادن مأموران پلیس استفاده کرد. 
»محمد خراسانی« سخنگوی طالبان پاکستان در 

ادامه این بیانیه گفت: »پیام ما به متحدان دشــمنان 
اسلام این است که خود را از سر راه ما کنار بکشند.«

»حیدر اشرف« فرمانده ارشد پلیس لاهور انتحاری 
بودن انفجار در بازار میوه و تره بار لاهور را تأیید کرد. 

وی افزود: »نیروهای پلیس برای انجام عملیات ویژه 
در خیابان فیروزپور تجمع کرده بودند که هدف حمله 
طالبان قرار گرفتند.« »شهباز شریف« سروزیر ایالت 
پنجاب، »قمر جاوید باجواه« فرمانده ارتش ،»چودهری 
نثار علی خان« وزیر کشور و سایر مقامات پاکستانی در 
پیام های جداگانه انفجار لاهور را محکوم و با بازماندگان 

این حادثه ابراز همدردی کردند.
دبیر کل ســازمان ملل هــم در پیامی انفجار روز 
دوشــنبه در شهر لاهور پاکستان را به شدت محکوم 
کرد. ســخنگوی وزارت خارجه کشورمان نیز ضمن 
محکومیت حادثه تروریستی لاهور توسل به خشونت 
و تــرور را زائیده ایدئولوژی منحطی دانســت که جز 
زبان زور و خشــونت لجام گسیخته سخنی و کلامی 

برای گفتن ندارد.

26 کشته و 58 زخمی بر اثر انفجار تروریستی در لاهور پاکستان

دســتگاه قضایی اتریش یک فلسطینی ۲7 ساله را به اتهام 
عضویت در جنبش فلســطینی حماس و طرح ریزی حمله ای در 

فلسطین اشغالی محاکمه و به حبس ابد محکوم کرد.
متهم که در آغاز ســال 2016 وارد اتریش شــده بود، در یک مرکز 
تقاضای پناهندگی بازداشت شد و به اتهام عضویت در حماس و ارتکاب 

اقدامات تروریستی گناهکار شناخته شد.
به گزارش صدا و ســیما به نقل از خبرگزاری فرانسه، دستگاه قضایی 
اتریش وی را متهم کرده است از اتریش با دو مرد دیگر در سرزمین های 
فلســطینی که به ارتکاب حمله ای در اسرائیل متهم شده اند، اطلاعاتی را 
مبادله کرده است. این دو نفر به طور جداگانه در پایان ماه ژوئن از سوی 
مقامات اسرائیلی بازداشت شده بودند که به بازداشت نفر سوم در اتریش 
منجر شد. متهم در جریان محاکمه عضویت در حماس را رد و اعلام کرد 
که تلفن همراه وی هک شــده اســت. او برای حکم صادر شده تقاضای 

تجدید نظر کرده است.

دادگاهی در اتریش حکم داد
حبس ابد برای یک فلسطینی
به جرم عضویت در حماس!

جنگنده های آل ســعود به دنبال حمله موشکی 
انصارالله به پالایشــگاه نفتی عربستان در غرب این 
کشور ۲8 نوبت استان های تعز و حجه یمن را بمباران 

کردند.
شنبه شــب ارتش یمن با یک فروند موشک بالستیک 
برکان 2 پالایشگاه های نفتی عربستان در منطقه ینبع را هدف 
قرار دادند. این مسئله باعث شد تا تاسیسات حیاتی عربستان 
در خطر قرار بگیرند. اکنون عربستان به دنبال این اقدام دست 
به تلافی زده است. منابع خبری بامداد سه شنبه گزارش دادند 
که جنگنده بمب افکن های عربستان در 28 نوبت بخش هایی 
در استان تعز و حجه یمن را بمباران کردند. به گزارش پایگاه 
خبری المسیره یمن، جنگنده های عربستان، بخش هایی در 
شــمال مخا و شهرستان موزع در تعز را هدف قرار دادند و 
خسارت هایی به منازل مسکونی و زیرساخت های این مناطق 
وارد کردند. جنگنده بمب افکن های عربستان همچنین در 

13 نوبت شهرستان های حرض و میدی در استان حجه را 
بمباران کردند. براســاس این گزارش، بخش هایی از استان 
صنعا هدف حملات هوایی جنگنده های عربستان قرار گرفته 
و تخریب شده است. در همین حال توپخانه مزدوران سعودی 
نیز با هدف قراردادن منازل مسکونی ساکنان شهر مخا در 

تعز چهار غیرنظامی را کشتند.
بنادر امارات هدف بعدی انصارالله

از ســوی دیگر خبرگزاری یمنــی »النجم الثاقب« در 
گزارشی در مورد عملیات اخیر موشکی انصارالله اعلام کرد،  
موشک برکان اچ-2 که شهر صنعتی ینبع در ساحل دریای 
سرخ را هدف گرفت یک موشک دوربرد ارتقایافته در یمن 
است که اولین موشک بالستیک دوربرد در نوع خود محسوب 
می شــود. این موشک با برد 1100 کیلومتر پایتخت انرژی 
عربستان را هدف گرفت که نزدیک به 300 کیلومتر تا جده 
پایتخت اقتصادی این کشور فاصله دارد و به طور دقیق به 

هدف مد نظر اصابت کرد. رســانه ها و مسئولان دروغ پرداز 
سعودی ادعا کردند که انفجار پالایشگاه های نفت ینبع ناشی 
از وقوع حریق در یکی از ترانســفورماتورهای برق متعلق به 
یکی از این تاسیســات نفتی بوده اســت. در حالی که این 
ســؤال مطرح می شود که اگر افزایش دمای احتمالی عامل 
آتش گرفتن پالایشــگاه بوده چرا در نیمه روز که دمای هوا 
بیش تر اســت چنین اتفاقی رخ نداد. طبق این گزارش، به 
گفته کارشناسان نظامی، شلیک موشک به پالایشگاه ینبع 
پیامی آشکار به امارات متحده عربی دارد و چه بسا هدف آتی 
ارتش و کمیته های مردمی یمن یکی از بنادر اماراتی باشد. با 
توجه به داده های نظامی و موشک هایی که یمنی ها در اختیار 
دارند، بندر راشد یا بندر جبل علی در دبی یا بندر خورفکان 
یا بندر الحمراء در شارجه اهداف آتی یمنی ها خواهند بود.

از سوی دیگر، بزرگترین شرکت نفتی عربستان »آرامکو« 
در پی اصابت موشک بالستیک ارتش یمن به پالایشگاه های 

نفت شهر ســاحلی »ینبع« برای تقویت امنیت تاسیسات 
دریایــی خود برنامه ریزی می کند. آرامکو قرار اســت طرح 
مناقصه برای تقویت امنیت تاسیسات نفتی خود در سواحل 
دریای ســرخ اجرا کند. خبرگزاری رویترز به نقل از منابع 
آگاه گزارش داد، شرکت آرامکو که بزرگترین شرکت  نفتی 
عربستان اســت از شرکت های دفاعی خارجی پیشنهاداتی 
را در خصــوص این طرح دریافت کــرد. »ریتیون« آمریکا، 
»راینمتال« آلمان و شرکت انگلیسی »سلکس« از جمله این 
شرکت های خارجی است. یک منبع دیگر به رویترز گفت که 
قرارداد متضمن سیستم امنیتی دوربرد در 9 پایگاه دریایی در 
خلیج  فارس است. پیش بینی می شود که مناقصه های دیگر 
نیز با توجه به اینکه آرامکو به دنبال توســعه میادین نفتی 
دریایی اســت، طرح شود. وی گفت: آرامکو اکنون در حال 
بررسی پیشنهادات است و پیش بینی می شود که این شرکت 

قرارداد امنیتی را تا پایان سال جاری میلادی منعقد کند.

کره شمالی هشدار داد اگر آمریکا قصد تغییر رژیم در این کشور 
را داشته باشد، پیونگ یانگ به قلب آمریکا حمله اتمی می کند.

خبرگزاری رسمی کره شمالی روز گذشته هشدار داد اگر آمریکا جرات 
آن را داشته باشد که کوچکترین تلاشی برای کنار زدن رهبر کره شمالی 
انجام دهد، قلب آمریکا هدف تسلیحات اتمی پیونگ یانگ قرار خواهد گرفت.

هفته گذشــته رئیس  ســازمان اطلاعات آمریکا به تغییر حکومت در 
کره شمالی اشاره کرده بود که در واکنش به آن خبرگزاری رسمی کره شمالی 
نوشت کوچکترین تلاش برای کنار زدن رهبر کره شمالی به هدف قرار دادن 
قلب آمریکا منجر خواهد شــد.بنا به اعلام رسانه کره شمالی این اظهارات 
مقام آمریکایی عبور از خط بوده و اکنون واضح است که هدف نهایی دولت 
ترامپ چیست و آن تغییر رژیم کره شمالی است. این رسانه همچنین تصریح 
کرده اســت که اگر عظمت کره شمالی تهدید شود، این کشور در اقدامی 
پیشگیرانه کشورهایی که عظمت آن را هدف قرار داده اند، از بین می برد.

در صورت ادامه مداخلات واشنگتن

پیونگ یانگ: قلب آمریکا را
با سلاح هسته ای هدف قرار می دهیم

عربستان  در واکنش به موشک انصارالله 28 نوبت غیرنظامیان را بمباران کرد

جنبش حزب الله لبنان طی بیانیه ای، از عناصر گروه تروریستی »جبهه 
النصره« در این کشور و سوریه خواست، سلاح های خود را زمین بگذارند 

و تسلیم شوند.
درپی شکســت های ســنگین عناصر گروه تروریســتی جبهــه النصره در 
بلندی های عرســال و قلمون که در منطقه مرزی دو کشور سوریه و لبنان واقع 
شده اند، جنبش حزب الله لبنان با انتشار بیانیه ای، خطاب به جبهه النصره و دیگر 
گروه های تروریســتی اعلام کرد: به همه شــبه نظامیان می گوییم خون خود را 
حفظ کرده و سلاح هایشان را زمین بگذارند. این نخستین بار است که حزب الله از 
موضع قدرت، از تروریست ها می خواهد تسلیم شوند. در حال حاضر بیش از 7٥ 
درصد مناطق ارتفاعات ذکر شــده در اختیار حزب الله لبنان است و دوشنبه، که 
چهارمین روز عملیات حزب الله و ارتش ســوریه بوده، پایگاه اصلی جبهه  النصره 
به تسخیر نیروهای مقاومت درآمده بود. به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، 
تروریست های وابسته به این گروه تروریستی که در بخش های جنوبی و مرکزی 
عرســال و قلمون حضور داشــتند، مجبور شدند به بخش شمالی این دو منطقه 
بروند، یعنی جایی که عناصر داعش حضور دارند. عرسال و قلمون طی سه سال 

اخیر شاهد حضور عناصر گروه های تروریستی بوده است.
پیروزی های بی سابقه

ژنرال »سرگئی رودســکی« رئیس اداره عملیاتی ستاد کل نیروهای مسلح 
روســیه اعلام کرد، ارتش سوریه طی دو ماه گذشته مناطق تحت کنترل خود را 
تقریباً تا دو برابر گســترش داده است. به گفته رودسکی، ارتش سوریه طی این 
مدت توانســت حدود 20 هزار کیلومتر مربع از خاک ســوریه را آزاد کند. بیشتر 

این پیشروی ها در مناطق شرقی سوریه صورت گرفته است.
این ژنرال روسی، وسعت مناطق آزاد شده توسط نیروهای سوری و همپیمانان 
آنها از سال 201٥ تاکنون را چهار برابر یعنی حدود 7٥ هزار کیلومترمربع ذکر کرد.

رئیس ائتلاف ملی عراق که ریاست مجلس اعلای 
اسلامی را نیز برعهده داشت، از این دو تشکل خارج 
شد و موجودیت جریان سیاسی جدیدی موسوم به 

»حکمت ملی« را اعلام کرد.
»عمار حکیم« که از وی به عنوان قدرتمندترین چهره 
سیاســی در عراق یاد می شــود، اعلام کــرد که از مجلس 
اعلای اسلامی عراق خارج شده و جریان »حکمت ملی« را 
تأسیس کرده است.حکیم اعلام کرد که »حکمت ملی« بر 
پایه میانه روی و با تأکید بر ســازندگی تشکیل می شود و با 
عراقی های شریف و آزاده برای صیانت و تداوم وحدت عراق 
کار خواهد کرد.حکیم ضمن مخالفت با نظامی کردن کشور 
تصریح کرد: ما با همه آحاد ملت عراق وارد کارزار انتخابات 
خواهیم شد. جریان حکمت ملی آغوش خود را به روی همه 

شهروندان عراقی برای پیوستن به آن باز می کند.
در پــی اعــلام موجودیت جریان حکمــت ملی، ابتدا 
نمایندگان استان های مثنی، بصره، نجف اشرف از فراکسیون 
پارلمانی »المواطن« اعلام کردند که به این جریان می پیوندند 

و سپس فراکسیون پارلمانی »ائتلاف ملی« با صدور بیانیه ای 
اعلام کرد که به این حزب جدید به ریاست حکیم می پیوندند.
»سعد سادر« عضو این فراکسیون در شورای استانداری 
بغداد نیز اعلام کرد که اعضای این فراکسیون در شورای بغداد 
در دو بخش اجرایی و قانون گذاری، به جریان حکمت ملی 
می پیوندند.اعضای فراکسیون المواطن در شورای استانداری 
واســط نیز همانند شورای اســتانداری بغداد طی بیانیه ای 
پیوستن به جریان حکمت ملی را علنی کردند.تجمع »الامل« 
نیز انحلال خود و ادغام شدن در جریان حکمت ملی را اعلام 
کرد.موسســه جوانان و ورزش شهید »حکیم« نیز پیوستن 
خود به این حزب را اعلام کرد.حزب »جنبش ترکمانی وفا« 
)حرکــه الوفاء الترکمانی( نیز اعلام کرد که به حزب جدید 
عمار حکیم می پیوندد.انتظار می رود که در روزهای آینده، 

شمار بیشتری از احزاب عراقی به این حزب جدید بپیوندند.
در بیانیه حکیم که به مناسبت همین جابه جایی صادر شد، 
از ایران و رهبر معظم انقلاب و همچنین، از آیت الله »سیدعلی 
سیستانی« مرجع عالی شیعیان عراق به خاطر حمایت آنها 
از دولت و ملت عراق در برابر تروریست ها تشکر شده است.

در ارتباط با علت خروج حکیم از مجلس اعلا و تأسیس 
یک تشکل جدید نیز گفته شد که وی قصد داشت نیروهای 
جوان را جایگزین چهره های قدیمی بکند و البته، اختلافاتی 
نیز با برخی از اعضای مجلس اعلای اســلامی عراق داشته 
است.هرچند برخی از زیرشاخه های مجلس اعلا به حکمت 
ملی پیوســتند، ولی هفت تن از رهبران مجلس اعلا و پنج 
تن از اعضای فراکسیون پارلمانی »المواطن« ترجیح دادند 

که همچنان در جایگاه قبلی خود باقی بمانند.

جابجایی سیاسی مرد قدرتمند عراق

عمار حکیم از »مجلس اعلا« رفت      »حکمت ملی« را تأسیس کرد

کوتاه از سراسر جهان


